
Protokół Nr 138/06 
Zarządu Powiatu Gosty ńskiego 

z dnia 25 lipca 2006 r. 
 
 

Ad 1)  
Sto trzydzieste ósme  posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodnicząca 
Zarządu Pani ElŜbieta Palka. 
 
Ad 2)  
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, Ŝe Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyŜ jest za-
chowane quorum. Na posiedzeniu Zarządu nieobecny był Pan Marek Podyma.  
Lista obecności stanowi załącznik. 
 
Ad 3)  
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik 
do protokołu. 
 
Do porz ądku posiedzenia zaproponowano dodanie punktów o tre ści:  
 
5i) Rozpatrzenie wniosku Bractwa Kurkowego w Krobi w sprawie zakupu tarczy strzeleckiej na 
Turniej o Króla śniwnego oraz dwóch pucharów  
5j) Rozpatrzenie wniosku Sekcji Kulturystyki Fitness i Trójboju Siłowego w sprawie 
sfinansowania kursu sędziowskiego w trójboju siłowym, 
5k) Rozpatrzenie wniosku podmiotów medycznych zajmujących Ośrodek Zdrowia w Piaskach w 
sprawie sprzedaŜy budynku, 
6c) Podjęcie uchwały w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania czynności 
prawnych związanych z zaciągnięciem kredytu przez Powiat Gostyński  
6d) Podjęcie uchwały w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania czynności 
prawnych związanych z zaciągnięciem kredytu przez Powiat Gostyński na finansowanie 
zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4938 P Podrzecze – Grabonóg”,  
6e) Podjęcie uchwały w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania czynności 
prawnych związanych z zaciągnięciem kredytu przez Powiat Gostyński na finansowanie 
zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3909 P Gostyń - Stankowo”,  
6f) Podjęcie uchwały w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania czynności 
prawnych związanych z zaciągnięciem kredytu przez Powiat Gostyński na finansowanie 
zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4946 P Zalesie - Koszkowo”,  
6g) Podjęcie uchwały w sprawie aneksu do porozumienia zawartego z Powiatem Średzkim w 
sprawie zamieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej, 
7d) zapoznanie z pismem Pracowni Architektonicznej „ARCHIMEDIA” w sprawie rozwiązań 
materiałowych dotyczących instalacji sanitarnej i kotłowni w budynku przy Zespole Szkół 
Rolniczych w Grabonogu, 
7e) zapoznanie z uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie wystąpienia z 
apelem o wyraŜenie zgody na korzystanie przez łodzie motorowodne z akwenów wodnych w 
Wielkopolsce.  
Propozycje dodania punktów przyj ęto w wyniku głosowania: 4 głosy za. 
Porządek posiedzenia ze zmianami przyj ęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.   
 
Ad 4)  
Protokół Nr 137/06 z 11 lipca 2006 r. przyj ęto w wyniku głosowania: 4 głosy „ za”. 
 
Ad 5 a)  
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie wyraŜenia opinii dotyczącej 
powierzenia stanowisk wicedyrektorów Pani Barbarze Cwojdzińskiej oraz Panu Jackowi 
Bartkowiakowi przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
Opinia Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych stanowi załącznik do protokołu.  
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Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił udzi elić odpowiedzi zgodnie z 
treścią opinii przedło Ŝonej przez Wydział OS, ze wskazaniem, Ŝe obowi ązujące przepisy 
nie przewiduj ą zakończenia kadencji wicedyrektora wraz z ko ńcem kadencji dyrektora 
szkoły. W zwi ązku z tym, Ŝe Pani Barbara Cwojdzi ńska i Pan Jacek Bartkowiak s ą 
dotychczasowymi wicedyrektorami szkoły i Dyrektor n ie odwołał ich z zajmowanych 
stanowisk nie ma potrzeby ponownego powierzania sta nowisk tym osobom i wyra Ŝania 
opinii przez Zarz ąd.  
Odpowied ź na podpis Starosty przygotuje Wydział OS.  
 
Ad 5 b)  
Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach w sprawie w sprawie dofinansowania 
zakupu mikrobusa przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił, pod ejmie kroki zwi ązane z 
pozyskaniem kwoty 5.000 zł na dofinansowanie zakupu  nowego mikrobusa w celu 
dowo Ŝenia osób niepełnosprawnych do o środka terapii.  
Odpowied ź przygotuje PCPR.  
 
Ad 5 c)  
Wniosek Rady Sołeckiej w Stankowie w sprawie poszerzenie drogi Gostyń – Stary Gostyń – 
Stankowo przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
Opinia Dyrektora PZD stanowi załącznik do protokołu.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił, Ŝe odpowied ź przygotuje PZD, w 
której przypomni, Ŝe zadanie dotycz ące poszerzenia drogi powiatowej Nr 3909P Gosty ń – 
Stankowo na odcinku lasu do mostu na rzece Obrze je st przewidziane w planach na 2007 
r. W zwi ązku z przyst ąpieniem na jesie ń do prac nad tworzeniem projektu bud Ŝetu 
powiatu na kolejny rok, Zarz ąd Powiatu zwróci si ę do Rady Powiatu o zarezerwowanie 
środków na ww. zadanie.   
Odpowied ź na podpis Starosty przygotuje PZD.  
 
Ad 5d)  
Wniosek Sołectwa Bruczków w sprawie wykonania zatoki autobusowej przedstawiła Starosta 
Pani ElŜbieta Palka.  
Opinia Dyrektora PZD stanowi załącznik do protokołu.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił rozp atrzeć wniosek wykonania 
zatoki autobusowej pozytywnie. Budowa chodnika w mi ejscowo ści Bruczków jest w 
planach na lata 2007 – 2008.    
Odpowied ź na podpis Starosty przygotuje PZD.   
 
Ad 5 e)  
Wniosek Urzędu Gminy w Pępowie w sprawie usunięcia nadmiaru ziemi na poboczu drogi 
powiatowej w Krzekotowicach przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
Opinia Dyrektora PZD stanowi załącznik do protokołu.  
 
Zarząd w wyniku glosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wnio sek pozytywnie – w miesi ącu 
sierpniu br. PZD wykona ścink ę. W przypadku konieczno ści, PZD skorzysta z pomocy 
Gminy w zakresie zabezpieczenia transportu przy wyw oŜeniu ziemi.  
Odpowied ź na podpis Starosty przygotuje PZD.  
 
Ad 5f)  
Wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu w sprawie podwyŜszenia wynagrodzeń 
pracownikom urzędu przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił podj ąć decyzj ę po 
przeprowadzeniu dogł ębnej analizy wysoko ści wynagrodze ń pracowników Powiatowego 
Urzędu Pracy w Gostyniu. W zwi ązku z tym Starosta skieruje pismo do Dyrektora 
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Powiatowego Urz ędu Pracy w Gostyniu z pro śbą o przedstawienie dokładniejszych 
danych na ww. temat.  Odpowied ź Dyrektora PUP zostanie przedstawiona członkom 
Zarządu Powiatu.  
 
Ad 5g)  
Wniosek Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Gostyniu w sprawie wyraŜenia 
zgody na prace remontowe w pomieszczeniach sanitarno – gospodarczych oraz rozliczenia 
poniesionych kosztów remontu w czynszu przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
Opinia Naczelnika Wydziału Administracyjnego stanowi załącznik do protokołu.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił wyra zić zgod ę na przeprowadzenie 
drobnych remontów w pomieszczeniach sanitarno – gos podarczych u Ŝytkowanych przez 
Stacj ę, jednak powiat nie mo Ŝe pokry ć kosztów tego remontu.  
Odpowied ź na podpis Starosty przygotuje Wydział ADM.  
 
Ad 5 h)  
Wniosek Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu w sprawie środków finansowych na 
wykonanie zadaszenia nad schodami przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
  
Zarząd w wyniku głosowania: 3 głosy „za”, przy 1 głosie „wstrzymuj ącym si ę” rozpatrzył 
wniosek negatywnie z uwagi na brak wolnych środków w bud Ŝecie powiatu.   
Odpowied ź na podpis Starosty przygotuje Wydział ADM.  
 
Ad 5 i)  
Wniosek Bractwa Kurkowego w Krobi w sprawie zakupu tarczy strzeleckiej na Turniej o Króla 
śniwnego oraz dwóch pucharów przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
  
Zarząd w wyniku głosowania: 3 głosy „za”, przy 1 głosie „wstrzymuj ącym si ę” rozpatrzył 
wniosek - w zakresie zakupu tarczy strzeleckiej neg atywnie, z uwagi na brak wolnych 
środków w bud Ŝecie powiatu.  Zarz ąd wyraził zgod ę na zakup dwóch pucharów do kwoty 
120 zł (spraw ą zajmie si ę Biuro Promocji).  
Odpowied ź na podpis Starosty przygotuje Biuro Promocji. 
  
Ad 5 j)  
Wniosek Sekcji Kulturystyki Fitness i Trójboju Siłowego w sprawie sfinansowania kursu 
sędziowskiego w trójboju siłowym przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wnio sek negatywnie z uwagi na 
brak wolnych środków w bud Ŝecie powiatu.   
Odpowied ź na podpis Starosty przygotuje Biuro Promocji.  
  
Ad 5 k)  
Wniosek podmiotów medycznych zajmujących Ośrodek Zdrowia w Piaskach w sprawie 
sprzedaŜy budynku przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
  
Zarząd w wyniku głosowania 4 głosy „za” rozpatrzył wnios ek negatywnie. Środki 
pozyskane ze sprzeda Ŝy budynku zostan ą przekazane na wykup nieruchomo ści 
szpitalnych w Gostyniu. W ten sposób społecze ństwo Gminy Piaski, które przekazywało 
własne środki na wybudowanie O środka Zdrowia wesprze szpital. 
Odpowied ź na podpis Starosty przygotuje Wydział ABG.  
 
Ad 6 a)  
Projekt uchwały w sprawie umorzenia odpłatności za pobyt dzieci w Domu Dziecka w Bodzewie 
przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.   
Uwag nie zgłoszono.  
 
Uchwała Nr 138/1079/06 w sprawie umorzenia odpłatno ści za pobyt dzieci w Domu 
Dziecka w Bodzewie została podj ęta w wyniku głosowania-  4 głosy „za”. 
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Ad 6 b)  
Projekt uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaŜy połoŜonych w Pudliszkach przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta 
Palka. 
 
Po dyskusji nad projektem uchwały, Zarz ąd w wyniku głosowania 4 głosy za, postanowił 
odło Ŝyć spraw ę na kolejne posiedzenie.  
Zarząd zwrócił si ę do obecnego na posiedzeniu Naczelnika Wydziału ABG  o 
przedstawienie dodatkowych informacji dotycz ących zasad sprzeda Ŝy lokali np. sprawa 
sprzeda Ŝy w przetargu ograniczonym, wyja śnienie sprawy pierwokupu. 
 
Ad 6 c)  
Projekt uchwały w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania czynności prawnych 
związanych z zaciągnięciem kredytu przez Powiat Gostyński przedstawiła Starosta Pani 
ElŜbieta Palka.   
Uwag nie zgłoszono.  
 
Uchwała Nr 138/1080/06 w sprawie wskazania członków  Zarządu do dokonywania 
czynno ści prawnych zwi ązanych z zaci ągni ęciem kredytu przez Powiat Gosty ński  została 
podj ęta w wyniku głosowania-  4 głosy „za”. 
 
Ad 6 d)  
Projekt uchwały w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania czynności prawnych 
związanych z zaciągnięciem kredytu przez Powiat Gostyński na finansowanie zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 4938 P Podrzecze – Grabonóg” przedstawiła Starosta Pani 
ElŜbieta Palka.   
Uwag nie zgłoszono.  
 
Uchwała Nr 138/1081/06 w sprawie wskazania członków  Zarządu do dokonywania 
czynno ści prawnych zwi ązanych z zaci ągni ęciem kredytu przez Powiat Gosty ński na 
finansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatow ej Nr 4938 P Podrzecze – 
Grabonóg”  została podj ęta w wyniku głosowania-  4 głosy „za”. 
 
Ad 6 e)  
Projekt uchwały w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania czynności prawnych 
związanych z zaciągnięciem kredytu przez Powiat Gostyński na finansowanie zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 3909 P Gostyń - Stankowo” przedstawiła Starosta Pani 
ElŜbieta Palka.   
Uwag nie zgłoszono.  
 
Uchwała Nr 138/1082/06 w sprawie wskazania członków  Zarządu do dokonywania 
czynno ści prawnych zwi ązanych z zaci ągni ęciem kredytu przez Powiat Gosty ński na 
finansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatow ej Nr 3909 P Gosty ń - Stankowo”  
została podj ęta w wyniku głosowania-  4 głosy „za”. 
 
Ad 6 f)  
Projekt uchwały w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania czynności prawnych 
związanych z zaciągnięciem kredytu przez Powiat Gostyński na finansowanie zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 4946 P Zalesie Koszkowo” przedstawiła Starosta Pani 
ElŜbieta Palka.   
Uwag nie zgłoszono.  
 
Uchwała Nr 138/1083/06 w sprawie wskazania członków  Zarządu do dokonywania 
czynno ści prawnych zwi ązanych z zaci ągni ęciem kredytu przez Powiat Gosty ński na 
finansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatow ej Nr 4946 P Zalesie Koszkowo”  
została podj ęta w wyniku głosowania-  4 głosy „za”. 
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Ad 6 g)  
Projekt uchwały w sprawie aneksu do porozumienia zawartego z Powiatem Średzkim w sprawie 
zamieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 138/1084/06 w sprawie aneksu do porozumi enia zawartego z Powiatem 
Średzkim w sprawie zamieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej została podj ęta w 
wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad 7 a)  
Zarząd zapoznał się z informacją Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu w 
sprawie wykorzystania środków z rezerwy budŜetowej na realizację zadań w zakresie 
osiągnięcia standardów w domach pomocy społecznej, 
 
Ad 7 b)  
Zarząd zapoznał się z uchwałą Rady Gminy w Piaskach w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Gostyńskiego na wykup nieruchomości szpitalnych. 
 
Ad 7 c)  
Zarząd zapoznał się z informacją Wojewody Wielkopolskiego o zwiększeniu dotacji celowej na 
bieŜącą działalność ośrodka interwencji kryzysowej. 
Starosta poinformowała, Ŝe decyzją Ministra Finansów zwiększony został plan dotacji celowych 
na 2006 o kwotę 37.000 zł na dofinansowanie działalności bieŜącej ośrodka interwencji 
kryzysowej.  
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy za, postanowił, Ŝe PCPR odniesie si ę do sprawy 
dofinansowania działalno ści Bonifraterskiego O środka Interwencji Kryzysowej w 
Piaskach i ustali, czy powiat ma zarezerwowa ć środki w wysoko ści 8.000 zł, o które 
wcześniej O środek wyst ępował.  
PCPR przedstawi spraw ę Zarządowi Powiatu, z uwagi na ewentualne dokonanie zmian  w 
bud Ŝecie powiatu.  
 
Ad 7d)  
Zarząd zapoznał się z pismem Pracowni Architektonicznej „ARCHIMEDIA” w sprawie rozwiązań 
materiałowych dotyczących instalacji sanitarnej i kotłowni w budynku przy Zespole Szkół 
Rolniczych w Grabonogu.  
Zarząd w wyniku głosowania: 3 głosy za, przy 1 głosie ws trzymuj ącym si ę postanowił 
zaakceptowa ć rozwi ązania zatwierdzone przez zespół ds. zatwierdzania k oncepcji oraz 
przychyli ć się do propozycji zaprojektowania kotłowni wył ącznie na potrzeby c.o. z 
zastosowaniem kotła gazowego firmy Viessmann. 
Natomiast do celów ogrzewania ciepłej wody u Ŝytkowej zespół proponuje zastosowa ć 
lokalne bojlery elektryczne.  
Odpowied ź na podpis Starosty przygotuje Biuro PZI. 
 
Ad 7e)  
Zarząd zapoznał się z uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie wystąpienia z 
apelem o wyraŜenie zgody na korzystanie przez łodzie motorowodne z akwenów wodnych w 
Wielkopolsce.  
 
Ad 8 i 9)  
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad 10)  
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 138 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
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 Przewodnicz ąca Zarządu 
 Powiatu Gosty ńskiego 
 
 
 
 ElŜbieta Palka 
 
 
Członkowie Zarz ądu : 

1. Eugeniusz Bindrowski  ___________________ 

2. Marek Podyma   ___________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  ___________________ 

4. Stanisław Zaremba  ___________________ 

 
 
Protokołowała: 
Eliza Nowak  
 
 
 


